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Wyjaśnienie treści SIWZ
Numer nadany przez Bzp: 615294-N-2018

Do wiadomości uczestników przetargu pn.:     
„Dostawa leków i środków dezynfekcyjnych    
do Apteki Wojewódzkiego Szpitala                   
Psychiatrycznego w Złotoryi”                              

WYJAŚNIENIE  TREŚCI
SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2015r. poz.
2164 z póź. zm.), zawiadamia się, że w dniu 24 września 2018 roku,  wpłynął kolejny wniosek
o  wyjaśnienie  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  na  "Dostawę  leków  i  środków
dezynfekcyjnych  do  Apteki  Wojewódzkiego  Szpitala  Psychiatrycznego w  Złotoryi"  dotyczący
poniższych zapytań:

1. Jak pokazują wyniki  badań opublikowanych w międzynarodowej  literaturze  i  pomiarów
wykonanych w renomowanych ośrodkach badawczych, zakres hematokrytu rozpoczynający
się od dolnej granicy 35% nie obejmuje w całości prawidłowych, fizjologicznych wartości
HCT w  takich  grupach  pacjentów  jak  kobiety  w  ciąży  i  dzieci  poniżej  6.  roku  życia,
natomiast zakres od granicy 30% nie obejmuje niemowląt. W związku z pojawiającym się
tematem  hematokrytu  w  postępowaniach  dotyczących  przetargów  na  dostawy  pasków
testowych,  w  których  jeden  z  wykonawców  zadaje  pytanie,  czy  Zamawiający  dopuści
zakres  hematokrytu  zgodny z  normą  EN ISO  15197:2015,  ale  jednocześnie  nie  podaje
zgodnie z faktami, że przedmiotowa norma takiego zakresu nie definiuje, uprzejmie prosimy
o informację czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych ze standardowym
zakresem hematokrytu  wynoszącym przynajmniej 20-60%?

Odpowiedź:
Zamawiający zgadza się na zakres hematokrytu zgodny z normą EN ISO 15197:2015 oraz wymaga
oferty pasków testowych ze standardowym zakresem hematokrytu  wynoszącym przynajmniej 20-
60%

2. Czy  Zamawiający  wymaga  aby  fizycznie  istniejąca  instrukcja,  zawarta  w  opakowaniu
handlowym  zaoferowanych  pasków  testowych  zawierała  ważną  informację  dotyczącą
zakresu hematokrytu? Taka informacja jest wymagana zgodnie z obowiązującym prawem,
gdyż wskazuje na ograniczenia zastosowania pasków testowych.

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga aby fizycznie istniejąca instrukcja, zawarta w opakowaniu handlowym
zaoferowanych pasków testowych zawierała ważną informację dotyczącą zakresu hematokrytu.

3. Czy Zamawiający wymaga pasków testowych zasysających próbkę krwi o objętości do 0,5
mikrolitra z czasem pomiaru do 5s?



Odpowiedź:
Tak,  Zamawiający  wymaga  pasków  testowych  zasysających  próbkę  krwi  o  objętości  do  0,5
mikrolitra z czasem pomiaru do 5s.

Kolejne pytanie dotyczy Pakietu nr 1 poz. 284 w przedmiotowym postępowaniu:
4. Czy Zamawiający dopuści produkt o nazwie LactoDr w opakowaniach x20 kaps lub x30

kaps – po przeliczeniu na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku
w górę?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający zgadza się na w/w produkt.


